ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Кремль, корп. 2, Нижний Новгород, 603082

 тел.: (831) 439-05-38, факс: (831) 439-17-17, e-mail: zsno@int.zsno.ru

  №    Руководителям

законодательных органов

государственной власти

субъектов Российской

Федерации

(по списку)

На №   от

Об обращении Законодательного

Собрания Нижегородской области

Уважаемые коллеги!

Направляем Вам копию постановления Законодательного Собрания

Нижегородской области от 27 июня 2024 года № 1106-VII "Об обращении

Законодательного Собрания Нижегородской области "К Председателю

Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину по вопросу внесения

изменений в постановление Правительства Российской Федерации

"О порядке назначения и выплаты ежемесячного пособия в связи

с рождением и воспитанием ребенка".

Просим Вас поддержать вышеуказанное обращение.

Приложение: на 4 л. в 1 экз.

Л.А. Шагова

439 01 27

Председатель Собрания1 Е.Б. Люлин

	C:\Users\AALYAKSHINA\Downloads\Субъекты_О направлении постановления_Мишустину (2).doc
	C:\Users\AALYAKSHINA\Downloads\Постановление ЗС от 27.06.24 №1106-VII.pdf